Championnat provincial scolaire de cross-country

Val-d'Or, 24 octobre 2015

Moustique Féminin (2 km)

Moustique Masculin (2 km)

Rang Région Pointage Rang Région Pointage
1 [Montérégie 30 1 [Montérégie 24
2 |Lac St-Louis 35 2 |Saguenay/Lac St-Jean 38
3 |Saguenay/Lac St-Jean 42 3 |Abitibi-Témiscamingue 58
4 |Cote-Nord 54 4 |Lac St-Louis 63
5 |Abitibi-Témiscamingue 79 5 |Laval 78
6 |Mauricie 86 6 [Mauricie 87
7 |Laval 103 7 |Céte-Nord 89
8 [Cantons de I'Est 124 8 |Cantons de I'Est 124
9 |Est-du-Québec 124 9 |Est-du-Québec 124
10 |Montréal 124 10 |Montréal 124
11 |Québec/Chaudiére-Appalaches 124 11 |Québec/Chaudiére-Appalaches 124

Benjamin Féminin (2 km) Benjamin Masculin (3 km)

Rang Région Pointage Rang Région Pointage
1 |Montérégie 59 1 |Montérégie 72
2 |Montréal 80 2 |Québec/Chaudiere-Appalaches 80
3 |Lac St-Louis 89 3 |Mauricie 93
4 |Mauricie 108 4 |Lac St-Louis 97
5 |Abitibi-Témiscamingue 138 5 |Cantons de I'Est 119
6 |Québec/Chaudiere-Appalaches 138 6 |Saguenay/Lac St-Jean 121
7 |Cantons de I'Est 149 7 |Abitibi-Témiscamingue 162
8 |Saguenay/Lac St-Jean 193 8 |Cote-Nord 210
9 |[Cote-Nord 196 9 [Montréal 211
10 |Laval 273 10 |Laval 242
11 |Est-du-Québec 355 11 |Est-du-Québec 290




Cadet Féminin (3 km)

Cadet Masculin (4 km)

Rang Région Pointage Rang Région Pointage
Montérégie 69 Montréal 46
2 |Cantons de I'Est 71 2 |Montérégie 56
3 |Lac St-Louis 96 3 |Lac St-Louis 65
4 |Montréal 122 4 |Québec/Chaudiere-Appalaches 94
5 |Mauricie 130 5 |Cantons de I'Est 139
6 [Saguenay/Lac St-Jean 134 6 [Laval 155
7 |Abitibi-Témiscamingue 163 7 |Cobte-Nord 218
8 [Laval 177 8 |Abitibi-Témiscamingue 225
9 |Céte-Nord 178 9 |Mauricie 225
10 |Québec/Chaudiere-Appalaches 234 10 [Saguenay/Lac St-Jean 243
11 |Est-du-Québec 300 11 |Est-du-Québec 365
Juvénile Féminin (4 km) Juveénile Masculin (6 km)
Rang Région Pointage Rang Région Pointage
Montréal 42 Montérégie 36
2 |Montérégie 84 2 |Montréal 65
3 |Mauricie 84 3 |Lac St-Louis 84
4 |Québec/Chaudiére-Appalaches 112 4 | Abitibi-Témiscamingue 126
5 |Abitibi-Témiscamingue 116 5 |Cantons de I'Est 141
6 |Saguenay/Lac St-Jean 124 6 |Saguenay/Lac St-Jean 170
7 |Laval 159 7 |Laval 174
8 [Cantons de I'Est 218 8 |Québec/Chaudiére-Appalaches 194
9 |Lac St-Louis 223 9 |Cote-Nord 198
10 |Cote-Nord 248 10 |Mauricie 225
11 |Est-du-Québec 275 11 |Est-du-Québec 283




Championnat provincial scolaire de cross-country

Samedi 24 octobre 2015, Val-d'Or

Rang Région BF BM CF CM JF JM Total
1 Montérégie 59 72 69 56 84 36 376
2 Montréal 80 211 122 46 42 65 566
3 Lac St-Louis 89 97 96 65 223 84 654
4 Cantons de I'Est 149 119 71 139 218 141 837
5 Québec/Chaudiere-Appalaches 138 80 234 94 112 194 852
6 Mauricie 108 93 130 225 84 225 865
7 Abitibi-Témiscamingue 138 162 163 225 116 126 930
8 Saguenay/Lac St-Jean 193 121 134 243 124 170 985
9 Laval 273 242 177 155 159 174 1180
10 Céte-Nord 196 210 178 218 248 198 1248
11 Est-du-Québec 355 290 300 365 275 283 1868




24/10/2015

Championnats provinciaux scolaires CROSS-COUNTRY RSEQ

2015-10-24 » Moustique Féminin

31 participants ¢ 31 Femmes ¢ 0 Hommes

Sportstats | Résultats

COMP. DETAILS DOSSARD
v 761
v 674
v 627
v 630
v 676
v 628
v 668
v 495
v 496
v 678
v 763
v 497
v 675
v 762
v 403
v 764
v 677

NOM

Juliette Belanger

Jeanne Burton

Nayla Martin

Jeanne Dufour

Elyse Beaudry

Raphaelle Lanctot

Amelie Bouchard

Rose-Marie Gagnon

Maxime Dumas

Roseline Nadeau

Anne-Frederique Munger

Julie Doucet

Kathryn Moreland

Anaelle Carette

Loreanne St-Laurent

Laurie Fournier

Cameron Sears

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtml|?raceid=267618&status=results&category=F-MOUSTIQUE

TEMPS OFFICIEL

00:08:18.0

00:08:20.2

00:08:25.6

00:08:36.7

00:08:39.7

00:08:43.1

00:08:46.3

00:08:46.3

00:08:46.9

00:08:48.3

00:08:49.5

00:08:50.9

00:08:54.5

00:09:00.4

00:09:01.4

00:09:01.8

00:09:04.5

12



24/10/2015

v

v

545

401

669

404

629

546

402

498

499

405

670

547

544

631

Sportstats | Résultats

Aurelie Arsenault

Alyssa Fortin

Felicia Arguin

Jade Larouche

Zoe Morinville

Maxime Lavoie

Coralie Bedard

Maika Lowe

Laurence Marcoux

Eve-Emmanuelle Girard

Olivia Bourgeois

Marie-Luz Jette-Arguelles

Yansli Hajar

Emma Leblanc

https://www .sportstats.ca/display-results.xhtml|?raceid=26761&status=results&category=F-MOUSTIQUE

00:09:06.6

00:09:07.8

00:09:10.1

00:09:10.2

00:09:13.4

00:09:15.7

00:09:21.4

00:09:24.8

00:09:31.2

00:09:46.8

00:09:48.3

00:09:55.9

00:09:57.7

22



24/10/2015

Championnats provinciaux scolaires CROSS-COUNTRY RSEQ

2015-10-24  Moustique Masculin

32 participants ¢ 0 Femmes ¢ 32 Hommes

Sportstats | Résultats

COMP. DETAILS DOSSARD
v 679
v 765
v 766
v 632
v 548
v 681
v 673
v 682
v 683
v 406
v 680
v 636
v 410
v 408
v 768
v 634
v 500

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28633

NOM

Charles Davalan

Etienne St-Pierre

Felix Provencher

Thomas Peladeau

Ismael Salmoun

Felix-Olivier Pharand

Nicolas Mc Donald

Emile Breton

Louis Herbaux

Samuel Rochette

Edouard Proulx

Alexandre St-Germain

Samuel St-Arneault

Louis-Frederic Theberge

Mathis Lasalle

Jaden Davis

Jules Croteau

TEMPS OFFICIEL

00:07:35.8

00:07:51.5

00:07:52.6

00:08:00.3

00:08:03.5

00:08:03.9

00:08:06.3

00:08:08.5

00:08:09.3

00:08:10.7

00:08:12.7

00:08:14.0

00:08:18.1

00:08:18.3

00:08:20.0

00:08:22.9

00:08:23.9

12



24/10/2015

v

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28633

767

671

504

409

407

550

552

502

551

503

549

501

672

633

635

Sportstats | Résultats

Alexis Tremblay

Benjamin Niquette

Christophe Dion

Tristan St-Pierre

Mathis Meilleur

Rafael Leblanc

Nazim Bouzidia

Charles Gauthier

Viktor Galyuk

Raphael Philippe

Matteo Hoziel

Michael Martel

Charles Perigny

Charles Prince

Zachary Cyrenne

00:08:24.7

00:08:26.4

00:08:27.9

00:08:33.4

00:08:34.9

00:08:35.6

00:08:36.3

00:08:40.3

00:08:41.1

00:08:42.2

00:08:45.0

00:08:45.8

00:08:46.1

22



24/10/2015

Championnats provinciaux scolaires CROSS-COUNTRY RSEQ

2015-10-24 * Benjamin Féminin

75 participants ¢ 75 Femmes ¢ 0 Hommes

Sportstats | Résultats

COMP. DETAILS DOSSARD
v 637
v 638
v 589
v 776
v 788
v 726
v 686
v 685
v 684
v 727
v 41
v 687
v 814
v 848
v 505
v 590
v 817

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28634

NOM

Jade Custeau

Kamille Levesque

Daiana Gomez

Anais Cote

Anne-Valerie Seto

Emilie St-Amand

Eloise Soderbom

Marie-Ange Hebert

Marilie Belanger

Kellyane Lahaie

Mia Benoit

Ellie-Ange Martel

Justine Chalifoux

Eve Dubuc

Emilie Doucet

Clara Normand

Aurelie Granchamp

TEMPS OFFICIEL

00:07:37.1

00:07:37.4

00:07:37.8

00:07:39.7

00:07:48.9

00:07:51.3

00:07:55.2

00:07:55.4

00:07:55.9

00:08:00.8

00:08:08.0

00:08:08.4

00:08:09.0

00:08:10.1

00:08:14.5

00:08:15.0

00:08:17.8

13



24/10/2015 Sportstats | Résultats

v 453 Rose Emmanuelle Binette 00:08:18.0
v 591 Marianne Lanctot 00:08:18.1
v 506 Anne Brochu 00:08:19.9
v 593 Elodie Grenier-Morin 00:08:20.4
v 730 Fannie Hotton-Daigneault 00:08:20.7
v 689 Chloe Larose 00:08:23.0
v 688 Laurie Boisvert 00:08:23.0
v 412 Emy Joncas 00:08:26.1
v 454 Janie Morin 00:08:27.7
v 639 Carli Michaud 00:08:28.2
v 460 Mirabelle Filteau 00:08:29.3
v 729 Kariane Bradet 00:08:29.7
v 595 Eleonore Dubois 00:08:30.2
v 816 Jessica Lecomte 00:08:30.3
v 778 Leanne Carette 00:08:30.6
v 413 Camille Lamothe 00:08:31.5
v 414 Mathilde Inkel 00:08:32.1
v 416 Leane Trudel-Chenard 00:08:32.3
v 640 Lea Chabot 00:08:33.0
v 456 Elise Vaillancourt 00:08:33.3
v 691 Justine Benoit 00:08:33.7
v 777 Maxime Drolet 00:08:34.1
v 457 Elodie Hebert 00:08:34.3
« < 2 > >
PAGE 1/ 2

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28634



24/10/2015 Sportstats | Résultats

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28634 3/3



24/10/2015

Championnats provinciaux scolaires CROSS-COUNTRY RSEQ

2015-10-24 » Benjamin Masculin

65 participants ¢ 0 Femmes ¢ 65 Hommes

Sportstats | Résultats

COMP. DETAILS DOSSARD
v 769
v 654
v 656
v 606
v 461
v 692
v 607
v 732
v 738
v 694
v 775
v 560
v 463
v 693
v 770
v 736
v 737

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28635

NOM

Vincent Tremblay

Fabrice Arguin

Leo Roy

Prince Nkurunziza

Felix Quirion

Xavier Lemaitre

Leo Dufour

Nicolas Harvey

Jeremie Lajoie

Philippe Risler

Gabriel Lamontagne

Maverick Hoziel

Mathis Richard

Nicolas Topliss

Michael Simard

Tristan Chartier

Nathan Gagne

TEMPS OFFICIEL

00:11:17.4

00:11:20.1

00:11:34.0

00:11:34.2

00:11:50.7

00:11:50.9

00:11:54.1

00:12:02.2

00:12:14.7

00:12:15.7

00:12:19.5

00:12:22.8

00:12:23.6

00:12:24.0

00:12:24.5

00:12:26.0

00:12:27.4

13



24/10/2015

v

v

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28635

515

609

697

462

696

608

695

655

425

819

658

422

734

516

818

419

426

657

822

735

733

466

424

Sportstats | Résultats

Jacob Girard

Zachary Favre

Cedrik Flipo

Pier-Anthony Fortier

Matis Gamache

Zinedine Benhocine

Edson Da Silva

Charles Poulin

Zachary Lamoureux

Loic Reboredo

Emilie Toupin

Laurent Theoret

Yohan Paquette

Enzo St-Louis

Zachary Lavarenne

Yassine Akkabi

Guillaume Legault-Gagnon

Victor Legare

Oscar Luis Cruz Hernandez

Emile Turcotte

Enrique Simard

Jeffrey Labrecque

Mathis Turgeon-Roy

& < 2 > »

PAGE 1/ 2

00:12:29.1

00:12:32.6

00:12:33.2

00:12:35.8

00:12:39.3

00:12:40.4

00:12:40.4

00:12:41.7

00:12:42.6

00:12:45.8

00:12:46.4

00:12:46.4

00:12:48.4

00:12:48.6

00:12:55.6

00:12:57.1

00:12:57.2

00:12:59.7

00:12:59.7

00:13:02.9

00:13:04.1

00:13:04.9

00:13:06.8

2/3



24/10/2015 Sportstats | Résultats

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28635 3/3



24/10/2015

Championnats provinciaux scolaires CROSS-COUNTRY RSEQ

2015-10-24 o Cadet Féminin

62 participants ¢ 62 Femmes ¢ 0 Hommes

Sportstats | Résultats

COMP. DETAILS DOSSARD
v 700
v 470
v 471
v 646
v 702
v 469
v 598
v 519
v 792
v 793
v 563
v 520
v 827
v 824
v 703
v 601
v 600

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28636

NOM

Marick Thibault

Amelie Provencher

Anna Burnotte

Rosalie Boisclair

Audrey Theberge

Elisabeth Henri

Simone Plourde

Emilie Bacon

Anne-Frederique Drolet

Laurence Levesque

Noemie Ouellet-Mak

Claudelle Dumas

Justine Desforges-Crepeau

Zoe Quiviger

Maxence Boisvert

Elizabeth Goupil-Warmoes

Dorothee Chouinard

TEMPS OFFICIEL

00:12:35.4

00:13:05.9

00:13:11.4

00:13:14.6

00:13:21.0

00:13:21.5

00:13:22.3

00:13:22.4

00:13:27.0

00:13:32.2

00:13:36.5

00:13:36.7

00:13:43.8

00:13:48.9

00:13:48.9

00:13:49.3

00:13:49.7

13



24/10/2015

v

v

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28636

644

739

812

701

826

602

429

430

647

704

705

475

795

473

567

599

825

740

645

799

565

828

603

Sportstats | Résultats
Marie Michaud

Alyson Fortier

Rachel St-Onge

Camille Bourdeau-Marcil

Virginie Cartier Cote

Juliette Brochu

Corinne Jouve

Charlotte Perron

Roseline Tardif

Aurelie Samoisette

Eve Larose

Jeanne Fortin

Sophie-Rose Gosselin

Matisse Vaillancourt

Nada Sebaoui

Kate Brichko

Frederique Warren

Florence Caron

Rosemarie Gelinas

Sabrina Lindsay

Valery Colgan

Alicia Belaiche

Katarina Giro

& < 2 > »

PAGE 1/ 2

00:13:50.8

00:13:55.0

00:13:57.9

00:13:59.4

00:13:59.5

00:14:00.5

00:14:04.3

00:14:05.3

00:14:07.4

00:14:09.9

00:14:10.2

00:14:11.7

00:14:11.8

00:14:14.1

00:14:17.8

00:14:20.0

00:14:20.5

00:14:21.5

00:14:26.9

00:14:27.1

00:14:28.5

00:14:29.1

00:14:29.4

2/3



24/10/2015 Sportstats | Résultats

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28636 3/3



24/10/2015

Championnats provinciaux scolaires CROSS-COUNTRY RSEQ

2015-10-24 ¢ Cadet Masculin

73 participants ¢ 0 Femmes ¢ 73 Hommes

Sportstats | Résultats

COMP. DETAILS DOSSARD
v 612
v 831
v 613
v 832
v 707
v 708
v 660
v 570
v 476
v 833
v 741
v 614
v 711
v 835
v 710
v 850
v 709

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28637

NOM

Mathieu Duperron

Seif-Eddine Djeddaiet

Mohamed Zeghir

Marc-Andre Trudeau-Perron

Jeremie Lepine

Nikita Zhuravkov

Elliot Heroux

Alexandre Huot

Nicolas Perreault

Olivier Saint-Laurent

Alexis Giguere

Aimen Sahnoune

Leonardo Da Silva

Martin Mongeau

Zachary Lachance

Dominique Vezina

Francis Juneau

TEMPS OFFICIEL

00:14:04.5

00:14:05.0

00:14:10.9

00:14:16.3

00:14:27.5

00:14:28.8

00:14:29.0

00:14:30.1

00:14:32.8

00:14:33.0

00:14:33.1

00:14:50.0

00:14:50.7

00:14:52.6

00:14:58.0

00:14:59.2

00:15:01.4

13



24/10/2015

v

v

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28637

742

748

747

712

617

477

526

713

743

616

615

571

572

573

435

480

662

478

Th4

436

783

481

437

Sportstats | Résultats

Olivier Desmeules

Yannick Lajoie

David Girardin

Zed Roy

Vincent Caron

Loic Adam

Vincent Dutremblay

William Davalan

Antoine Lemire

Hichem Sahraoui

Lotfi Sahnoune

QOualid Sebaoui

Ayoub Kahlfi

Julien Dyotte

Jerome Bouchard

Marc-Antoine Perron

Xavier Lemoyne

Etienne Durocher

Alexis Denault-Lemaire

Arnaud Jacob-Cossette

Felix Bedard

Felix-Antoine Voyer

Jean-Thomas Crete-Bruneau

& < 2 > »

PAGE 1/ 2

00:15:01.8

00:15:02.3

00:15:10.2

00:15:15.0

00:15:16.8

00:15:16.9

00:15:20.2

00:15:21.7

00:15:22.0

00:15:22.2

00:15:23.5

00:15:24.0

00:15:26.6

00:15:26.9

00:15:27.4

00:15:30.6

00:15:31.3

00:15:32.7

00:15:33.3

00:15:33.5

00:15:33.7

00:15:35.5

00:15:36.2

2/3



24/10/2015 Sportstats | Résultats

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28637 3/3



24/10/2015 Sportstats | Résultats

Championnats provinciaux scolaires CROSS-COUNTRY RSEQ
2015-10-24 o Juvénile Féminin

55 participants ¢ 55 Femmes ¢ 0 Hommes

COMP. DETAILS DOSSARD NOM TEMPS OFFICIEL
v 577 Marie-Lyssa Lafontaine 00:15:51.7
v 650 Laurie Custeau 00:16:25.1
v 649 Marianne Houle 00:16:26.6
v 836 Andreea Tanase 00:16:38.0
v 839 Imane Kholkhal 00:17:02.1
v 837 Marguerite Lorenzo 00:17:07.1
v 484 Meganne Larocque-Paquette 00:17:09.1
v 441 Meghan Wall 00:17:11.3
v 714 Ariane Theberge 00:17:12.1
v 806 Laurie Lacoursiere 00:17:18.3
v 838 Olivia Vachon 00:17:21.3
v 749 Marianne Blouin 00:17:26.1
v 651 Kim Boily 00:17:28.5
v 717 Lauriane Benoit 00:17:47.9
v 807 Marie-Soleil Guay 00:17:51.0
v 840 Amelie Chartrand 00:17:55.4
v 442 Marguerite Paquin 00:17:56.9

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28638 1/3



24/10/2015

v

v

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28638

718

443

604

719

716

751

752

578

750

753

754

653

715

809

808

4bd4

841

851

811

652

605

446

810

Sportstats | Résultats
Thalia Kraulth-Ibarz

Christine Dulude

Mazarine Le Roy-Pepin

Myriam Poirier

Anne-Marie Gourgues

Ariane Labrie

Emy Lagace

Mickaelle Garcon

Mathilde Cloutier

Elodie Castonguay-Girard

Aurelie Lavoie

Chloe Gilbert

Marie-Jeanne Morin

Emily Nadeau

Nina Mansaray

Marik Bergeron

Noemie Chenail

Mariane Siino

Rachel Bedard

Jasmine Milette

Romane Le Roy-Pepin

Koraly Laplante

Elisabeth Simard

& < 2 > »

PAGE 1/ 2

00:18:04.2

00:18:06.4

00:18:08.4

00:18:15.7

00:18:18.8

00:18:21.6

00:18:22.3

00:18:25.3

00:18:27.0

00:18:32.6

00:18:32.9

00:18:35.6

00:18:37.1

00:18:45.0

00:18:47.9

00:18:54.4

00:19:00.2

00:19:03.8

00:19:10.3

00:19:10.5

00:19:16.3

00:19:29.9

00:19:40.4

2/3



24/10/2015 Sportstats | Résultats

https://lwww .sportstats.ca/display-results.xhtm|?raceid=28638 3/3



24/10/2015 Sportstats | Résultats

Championnats provinciaux scolaires CROSS-COUNTRY RSEQ

2015-10-24 o Juvénile Masculin

58 participants ¢ 0 Femmes ¢ 58 Hommes

COMP. DETAILS DOSSARD NOM TEMPS OFFICIEL
v 720 Zachary Pelletier 00:20:41.7
v 664 Frederic Blanchette 00:21:06.3
v 722 Karl Belley 00:21:57.7
v 447 Dave Michaud 00:21:59.4
v 721 Shawn Scullion 00:22:09.8
v 620 Abdelmalek Benbachir 00:22:15.3
v 843 Leo Wormser 00:22:16.8
v 800 Pierre-Yves Normandin 00:22:18.4
v 842 Nicolas Martin 00:22:32.6
v 621 Hamza Naour 00:22:48.3
v 724 Adam Davalan 00:22:53.3
v 488 Nathan Doucet 00:22:55.0
v 448 Emile Perreault 00:22:55.4
v 845 Said Soussi 00:23:04.0
v 539 Luc-Andre Sirois 00:23:04.5
v 723 Gabriel Samson 00:23:17.7
v 846 Diyaeddine Abzi 00:23:27.1
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Youcef Rougab

Alex Grenier-Crichton

Amine El Harrar

Nicholas Guenette

Alexis Grenier

Alex Turcotte

Karamoko Camara

Aghilas Si Lakhal

Thomas Burton

Thomas Gagne

Edward Asselin

Koceila Haouchene

Maxime Perigny

Nizar Hachchadi

Didier Delange

Danick Morin

Olivier Lambert

Samuel Gauhtier

Maxim Prince

Loic Corvec

Wiliam Gagnon

Frederik Rivard

Francois Blouin

& < 2 > »
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00:23:27.3

00:23:41.4

00:23:54.0

00:23:56.7

00:24:03.5

00:24:04.1

00:24:11.9

00:24:13.1

00:24:14.1

00:24:20.3

00:24:21.5

00:24:22.1

00:24:22.4

00:24:29.9

00:24:30.2

00:24:31.6

00:24:35.5

00:24:42.1

00:24:51.9

00:24:54.0

00:24:56.8

00:24:58.6

00:25:00.0
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